PHÒNG GIÁO DỤC ĐÀO TẠO CỦ CHI
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG MẦM NON TRUNG AN 2
	          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	                         _____________
	               _____________________________________

	Số:        /QĐ-MNTA2
	Trung An, ngày         tháng       năm 2015

QUYẾT ĐỊNH THÀNH LẬP

BAN BẢO VỆ SỨC KHỎE
_______________

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON TRUNG AN 2

Căn cứ theo công văn số 18/2011/TTLT- BGDĐT- BYT ngày 28 tháng 4 năm 2011 của Bộ Giáo Dục và Đào Tạo và Bộ Y Tế V/v triển khai thực hiện Thông tư liên tịch qui định các nội dung đánh giá công tác Y Tế tại trường;
Căn cứ kế hoạch số 96/KH -MNTA2 ngày 15 tháng 9 năm 2015 keeas hoach thực hiện nhiệm vụ năm học 2015-2016 của Trường Mầm non Trung An 2;
Căn cứ vào năng lực chuyên môn và quyền hạn của Hiệu trưởng Trường Mầm Non Trung An 2.

QUYẾT ĐỊNH
ĐIỀU 1: Nay thành lập Ban bảo vệ sức khỏe trong trường học gồm các thành viên có tên sau:

1. Bà Trần Thị Hà :

Hiệu trưởng

Trưởng ban

2. Bà Võ Thị Lớn :

P, Trạm  y tế Trung An
Phó ban

3. Bà Nguyễn Ngọc Nữ:

P Hiệu trưởng BT

Ủy viên

4. Bà nguyễn Thị Thu Thủy:
Cấp dưỡng

Ủy viên

5. Bà Nguyễn Hồng Hạnh:
           YTHĐ

           Ủy viên

6. Trần Yến Ngọc:                          Giáo viên                            Ủy viên

7. Nguyễn Huệ Sâm:                      Hội trưởng Hội PH             Ủy viên
ĐIỀU 2: Ban bảo vệ sức khỏe có nhiệm vụ:

Thực hiện các chỉ đạo về công tác y tế học đường của Liên bộ và Liên sở y tế - Giáo dục – Đào tạo đề ra.

Lập kế hoạch các bệnh như ( An toàn thực phẩm, tay chân miệng, sốt xuất huyết, HIV/AISD, phòng chống tai nạn thương tích, nha học đường, mắt học đường, sởi - quai bị - rubella , não mô cầu...), triển khai, quản lý, kiểm tra, đánh giá các chương trình bảo vệ sức khỏe của học sinh và Cán bộ, giáo viên, công nhân viên trong nhà trường.
ĐIỀU 3: Các thành viên có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

· Nơi nhận:

HIỆU TRƯỞNG
· Thành viên Điều 1:

· Lưu văn phòng: